=

1F
R R1H
R3U
R3V
S-107
AlH
A-085
BHKC
B-090
B-092
B-093
C2G
C-107
C-114
D-121
D-122
E-172
E-174
E-175
E-176
R E-181
E-177
F-069
F-071
Vervoer:

1782
5414
4575
4583
10404
7173
7809
7530
7185
7149
6712
8287
5348
5334
4492
4476
1550
2443
2478
1529
2415
1441
341

5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020
5-9-2020

Programma 1° helft veldcompetitie 2020-2021

ZATERDAG 5 SEPTEMBER 2020

Kinderdijk 1 Fortis 1
Kinderdijk 2 Fortis 2

Fortis 3 Erasmus 2

Fortis 4 TOP (A) 4

Swift (M) 4 Fortis 5

Oranje Wit (D) A2 Fortis Al

TOGO A3 Fortis A2

Fortis B1 DeetosSnel B1
Fortis B2 Blauw Wit (K) B1
KVK B1 Fortis B3
Volharding B1 Fortis B4

Fortis C1 DeetosSnel C2
Fortis C2 Stormvogels (W) C1
Fortis C3 Blauw Wit (K) C1
Fortis D1 ONDO (M) D2
TOP (A) D3 Fortis D2

Fortis E1 ONDO (M) E1
Luctor E1 Fortis E2

Fortis E3 Swift (M) E1
Swift (M) E2 Fortis E4
Zaamslag E1 Fortis E5

Fortis E6 TOP (A) E3
Fortis F1 KVK F1

Swift (M) F1 Fortis F2

Al Meijers, Kapaan, van Lomwel
A2 Jansen, Kerkhove, Walraven
B3 Lievense, Baas, Kramer

1F
R1H
R3U
R3V
S-107
AlH

905
3756
2863
2870
9474
6576

12-9-2020
12-9-2020
12-9-2020
12-9-2020
12-9-2020
12-9-2020

Fortis 1 Merwede/Multiplaat 1
Fortis 2 Merwede/Multiplaat 2
Merwede/Multiplaat 4  Fortis 3

Juliana 3 Fortis 4

Fortis 5 Blauw Wit (K) 4

Fortis Al Vriendenschaar (H) Al

B4 de Ruijter, Schinkel, Sielk
D2 de Vos, v Amen, de Vries
E2 Sahin, Geertse

1ak40
1ak40
1K40
1K40
1ak40
1ak40
1K40
1K40
1K40
2bK40
1bK40
1K40
2K40
2K40
1K40
2K40
6K24
1bK24
6K24
3K24
2K24
5K24
5K24
3K24

12:45
11:30

13:30
11:30
11:00

09:30
11:30

11:00

08:30

11:45

10:15

10:30

15:30
14:00
15:30
14:00
15:00
14:00
12:30
12:45
11:30
10:45
12:45
10:30
09:30
10:30
09:30
12:15
10:30
09:30
09:30
12:30
11:25
10:30
09:30
11:15

ZATERDAG 12 SEPTEMBER 2020

1K40
1K40
4ak40
1K40
1K40
1K40

12:15
10:30

16:00
14:30
14:45
12:25
13:00
11:30

Sportpark Molenzicht
Sportpark Molenzicht
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Sprong
Sportcomplex Stadspolders
Sportpark Het Schenge
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Kunstgras KVK

Sportveld Hogeweg
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Van Cittersweg
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Oude Vaart
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Sprong
Sportveld Polderstraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Sprong

Fértis

Marco Polfliet

Jorn Piersma
Lars Jumelet
Niels de Rijke
Jorien Buijs

Rosalie Jopse

Xam Slotboom
Joardy Koole

E4 Crucq, Steketee
ES5 de Bruin, Cymerman
F2 Nijsse, Poelman

Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Thorbeckelaan
Gem. sportpark

Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Patrick Koppejan



A-085 8123 12-9-2020
BHKC 7431 12-9-2020
B-090 6991 12-9-2020
B-092 6526 12-9-2020
B-093 6972 12-9-2020
C2G 8253 12-9-2020
C-107 5105 12-9-2020
C-114 5085 12-9-2020
D-121 4225 12-9-2020
D-122 3628 12-9-2020
D-125 3565 12-9-2020
E-172 1148 12-9-2020
E-174 1168 12-9-2020
E-175 2079 12-9-2020
E-176 2029 12-9-2020
E-181 1077 12-9-2020
E-177 1150 12-9-2020
F-069 184 12-9-2020
F-071 10 12-9-2020
Vervoer:
B1 Mol, van der Vaart, Zwier
B2 Fiets
C1 Fiets
C2 Joosse, Dekker, vd Hoek
1F 1053 19-9-2020
R1H 4025 19-9-2020
R3U 4024 19-9-2020
R3V 4032 19-9-2020
S-107 9866 19-9-2020
AlH 6673 19-9-2020
A-085 7939 19-9-2020
BHKC 7498 19-9-2020
B-090 7345 19-9-2020
B-092 6796 19-9-2020
B-093 6790 19-9-2020
C2G 8312 19-9-2020

Fortis A2
Valto B1
Seolto B2
Fortis B3
Fortis B4
Seolto C1
TOP (A) C2
Keep Fit '70 C2
TOP (A) D2
Fortis D2
Swift (M) D3
Tjoba E1
Fortis E2
Seolto E1
Fortis E4
Fortis E5
Seolto E2
TOP (A) F1
Fortis F2

Albatros 1
Albatros 2

Fortis 3

Fortis 4
Stormvogels (W) 2
HKC (Ha) A1

Fortis A2

Fortis B1

Tjoba B1
Stormvogels (W) B1
Fortis B4

Swift (M) C1

Programma 1° helft veldcompetitie 2020-2021

Scheldevogels Al 3K40
Fortis B1 1ak40
Fortis B2 2K40
Luctor B1 2K40
TOGO B1 2K40
Fortis C1 1K40
Fortis C2 2K40
Fortis C3 2aK40 (KG)
Fortis D1 2K40
KVK D1 2K40
Fortis D3 1ak40
Fortis E1 1bK40
Volharding E1 5K24
Fortis E3 3K40
Luctor E2 6K24
Blauw Wit (K) E1 6K24
Fortis E6 3K40
Fortis F1 3G (G)
Stormvogels (W) F1 5K24

Cc3 Zwier, Tevel, Coster
D1 Dintel, Mors, de Bruin

10:15
08:00

08:15
09:30
10:45
08:15

10:45
08:30

08:45

08:45
08:45

D3 Willeboordse, Schaap, Schog

El Veen, vd Driest

10:15
13:00
09:30
10:30
11:45
09:30
10:45
12:30
09:30
09:30
11:55
09:30
10:30
09:30
10:30
09:30
09:30
09:30
09:30

ZATERDAG 19 SEPTEMBER 2020

Fortis 1 1K40
Fortis 2 1K40
Atlas 2 1K40
Swift (M) 3 1K40
Fortis 5 1K40
Fortis Al 1K40
Keep Fit '70 Al 1K40
KCC/CK Kozijnen B1 1K40
Fortis B2 1bK40
Fortis B3 1K40
BKC B1 1K40
Fortis C1 1akK40

13:30
12:15

12:30
09:30

09:15
09:45

08:00

16:00
14:30
14:30
16:00
14:00
12:00
13:00
11:45
10:45
11:00
10:30
09:15

Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Zwet

Sportpark Bonedijke
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Bonedijke
Sportcomplex Van Cittersweg
Vierhoeven

Sportcomplex Van Cittersweg
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Sprong
Sportpark

Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Bonedijke
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Bonedijke
Sportcomplex Van Cittersweg
Sportcomplex Diezestraat

[
FForxrtis
Elmar Gé&brielse
Tobi Wouters
Marjan van Gilst
Milo van de Meule
Lucas Mol
Kelly Meliefste

Finn van Lomwel

Tom Kats

E3 Eynthoven, Goedhart
E6 Luitwieler, Walraven

F1 Bor, de Zwart

Sportpark Develstein
Sportpark Develstein
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Prelaat
Sportveld Boven Hardinxveld
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark

Sportpark De Prelaat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Sprong

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Hans Dehing

Jochem Adriaanse



C-107
C-114
D-121
D-122
D-125
E-172
E-174
E-175
E-176
E-181
E-177
F-069
F-071

Vervoer:
de Meij (F), Papunashvili, de Meij (I)
v Hoorn, Lijzenga, Marinisse

de Groote, Zwigtman, vd Hooven

Al
B2
B3
C1

Fiets

1F
R1H
R3U
R3V
S-107
AlH
A-085
BHKC
B-090
B-092
B-093
C2G
C-107
C-114
D-121
D-122
D-125
E-172

6146
6132
4727
3979
3523
2859
1671
2836
1655
1630
2750

859

144

1736
5332
2235
2243
10010
7148
8215
7394
6886
6890
7063
8240
5790
5805
4112
4124
3529
2269

19-9-2020
19-9-2020
19-9-2020
19-9-2020
19-9-2020
19-9-2020
19-9-2020
19-9-2020
19-9-2020
19-9-2020
19-9-2020
19-9-2020
19-9-2020

26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020
26-9-2020

Fortis C2
Fortis C3
Swift (M) D1
Swift (M) D2
Fortis D3
Fortis E1
TOGO E2
TOP (A) E2
Fortis E4
Swift (M) E4
Fortis E6
Fortis F1
Luctor F1

KCR1

TOP (A) 3

Fortis 3

Fortis 4

Fortis 5
Merwede/Multiplaat Al
Fortis A2

Fortis B1

Blauw Wit (K) B1
Fortis B3

Fortis B4
DeetosSnel C2
Stormvogels (W) C1
Blauw Wit (K) C1
ONDO (M) D2
Fortis D2

BKC D1

ONDO (M) E1

Programma 1° helft veldcompetitie 2020-2021

Tjoba C1
KVK C2
Fortis D1
Fortis D2
Seolto D2
TOP (A) E1
Fortis E2
Fortis E3
KVK E2
Fortis E5
Swift (M) E3
TOGOF1
Fortis F2

1K40
2K40
2K40
2K40
2K40
5K24
2K24
1K40
6K24
3K24
6K24
5K24
1bK24

07:45
08:45

09:45

08:45

08:15

08:30

D1 Kempees, Kapel, vd Voorde

D2 Kramer, vd Hooven, Stroosnijder

E2 Boonstra, Goedbloed

E3 Poppe, Poelman

09:30
10:30
09:00
10:00
09:30
10:30
10:30
09:30
10:30
09:00
09:30
09:30
09:30

ZATERDAG 26 SEPTEMBER 2020

Fortis 1

Fortis 2
Vriendenschaar (B) 2
ONDO (M) 3
Swift (M) 4
Fortis Al
TOGO A3
ONDO (G) B1
Fortis B2

KVK B1
Volharding B1
Fortis C1
Fortis C2
Fortis C3
Fortis D1

TOP (A) D3
Fortis D3
Fortis E1

1K40
1K40
1K40
1K40
1K40
1K40
2K40
1K40
1bK40
1K40
2K40
1K40
1K40
1bK40
2bK40
1K40
1ak40
2aKe0

13:15
11:00

08:30

09:15

11:00
08:30
08:15
10:00

07:15
08:00

16:00
12:30
16:00
14:30
13:00
11:00
10:45
11:45
10:40
10:30
09:30
13:00
09:45
09:30
11:15
09:30
09:15
09:00

Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Sprong
Sportpark De Sprong
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Het Schenge
Sportcomplex Van Cittersweg
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Sprong
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Oude Vaart

Fértis

Tim Cru€Q
Kirsten van Lomwel

Maurice van de Have
Rens van de Driest

Jorien Buijs

Marit de Meij
Xam Slotboom

E5 Hijman, Poortvliet
F2 Alewijnse, Bebelaar

Reyerpark KCR
Sportcomplex Van Cittersweg
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Thorbeckelaan
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportterrein De Weitjes
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportterrein Vorrinklaan
Sportpark De Prelaat
Sportterrein De Weitjes
Sportpark De Brigge
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Baersande
Sportpark De Brigge

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Marco Polfliet

Elmar Gabrielse

Toby Wouters
Jorn Piersma

Niels de Rijke



Programma 1° helft veldcompetitie 2020-2021

Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Sprong
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Van Cittersweg
Kunstgras KVK

Sportcomplex Diezestraat

[
FForxrtis
Jelmer E@rland

Lucas Mol
Romy de Rijke

Yi Zhen Harten

E3 Stroosnijder, Eynthoven
E6 de Keuning, de Nooyer
F1 Janse, Veen

E-174 1916 26-9-2020 Fortis E2 Luctor E1 6K24 10:30
E-175 1897 26-9-2020 Swift (M) E1 Fortis E3 3K24 09:30 10:15
E-176 2216 26-9-2020 Fortis E4 Swift (M) E2 7K24 10:30
E-181 1825 26-9-2020 Fortis E5 Zaamslag E1 7K24 09:30
E-177 2265 26-9-2020 TOP (A)E3 Fortis E6 1K40 08:45 09:30
F-069 611 26-9-2020 KVKF1 Fortis F1 2akKe0 08:45 09:30
F-071 39 26-9-2020 Fortis F2 TOP (A) F2 6K24 09:30
Vervoer:
Al Papunashvili, Swiers, van der Meule c3 Dieleman, Israel, Girgis
B2 Meijers, Boonman, Meesen D1 Walraven, Dijkstra, vd Berg
C1 de Meij, van Rumpt, Sturm D3 v Splunder, v Outheusden, Drijdijk
Cc2 Huissen, Noordenbos, Hallo El Verhulst, Arendse
ZATERDAG 3 OKTOBER 2020
1F 612 3-10-2020 Fortis 1 DVS'69 1 1K40 16:00
R1H 3205 3-10-2020 Fortis 2 Oranje Wit (D) 3 1K40 14:25
R3U 5892 3-10-2020 ACKC2 Fortis 3 1ak4a0 11:45 14:10
R3V 5882 3-10-2020 Seolto2 Fortis 4 1K40 12:15 13:45
S-107 10769 3-10-2020 Blauw Wit (K) 4 Fortis 5 1lake0 12:30 14:00
AlH 6377 3-10-2020 Fortis Al GKV/Enomics Al 1K40 12:50
A-085 8379 3-10-2020 Scheldevogels Al Fortis A2 1K40 13:15 15:05
BHKC 7606 3-10-2020 Albatros B1 Fortis B1 1K40 09:45 12:00
B-090 7276 3-10-2020 Fortis B2 Seolto B2 1K40 11:30
B-092 7445 3-10-2020 Luctor B1 Fortis B3 2ak40 11:00 12:40
B-093 7265 3-10-2020 TOGO B1 Fortis B4 1K40 10:00 11:15
C2G 8302 3-10-2020 FortisC1 Seolto C1 1K40 10:30
C-107 6260 3-10-2020 Fortis C2 TOP (A) C2 2K40 11:30
C-114 6246 3-10-2020 Fortis C3 Keep Fit '70 C2 2K40 10:30
D-121 4616 3-10-2020 Fortis D1 TOP (A) D2 1K40 09:30
D-122 4838 3-10-2020 KVKD1 Fortis D2 2bK40 08:15 09:30
D-125 3532 3-10-2020 Fortis D3 KVK D3 2K40 09:30
E-172 3046 3-10-2020 Fortis E1 Tjoba E1 6K24 10:30
E-174 3013 3-10-2020 Volharding E1 Fortis E2 1bK40 09:15 10:00
E-175 2665 3-10-2020 Fortis E3 Seolto E1 6K24 09:30
E-176 2615 3-10-2020 Luctor E2 Fortis E4 1bK24 08:30 09:30
E-181 2993 3-10-2020 Blauw Wit (K) E1 Fortis E5 2K25 09:45 10:35
E-177 2937 3-10-2020 Fortis E6 Seolto E2 5K24 10:30
F-069 933 3-10-2020 Fortis F1 TOP (A) F1 5K24 09:30

Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex De Alm
Sportpark Bonedijke
Sportterrein De Weitjes
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Staakberg
Sportpark Develstein
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Oude Vaart
Sportpark Het Schenge
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Kunstgras KVK
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportveld Hogeweg
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Oude Vaart
Sportterrein De Weitjes
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Maurice van de Have

Jorien Buijs
Arnold Barentsen
Milo van de Meule

Giorghi Papunashvili
Joardy Koole

Lasha Papunashvili

Cheriny Walraven
Lune Swiers



Programma 1° helft veldcompetitie 2020-2021

B4 de Nooijer, Aanen, Feijter E4
D2 vd Hoek, Sturm, Poppe E5
E2 Classen, Sahin

ZATERDAG 10 OKTOBER 2020

Fértis

o

Niwele, de Vries
de Bruin, Cymerman

Vervoer:
A2 Rijk, Boone, Achterhuis
B1 Debbaut, den Hollander, van Hoorn
B3 Snoo, Duinhouwer, Hulstein
1F 1881 10-10-2020 Korbis1
R1H 5608 10-10-2020 Swift (M) 2
R3U 3131 10-10-2020 Fortis 3
R3V 3139 10-10-2020 Fortis4
S-107 10948 10-10-2020 Fortis 5
AlH 7244 10-10-2020 Swift (M) Al
A-085 8670 10-10-2020 Keep Fit'70 Al
BHKC 7446 10-10-2020 Fortis B1
B-090 6639 10-10-2020 Fortis B2
B-092 7527 10-10-2020 Fortis B3
B-093 7515 10-10-2020 BKCB1
C2G 8197 10-10-2020 Fortis C1
C-107 5225 10-10-2020 Tjoba C1
C-114 5200 10-10-2020 KVKC2
D-121 3748 10-10-2020 Fortis D1
D-122 4992 10-10-2020 Fortis D2
D-125 3544 10-10-2020 TOGO D1
E-172 1339 10-10-2020 TOP (A)E1
E-174 3225 10-10-2020 Fortis E2
E-175 1356 10-10-2020 Fortis E3
E-176 3162 10-10-2020 KVKE2
E-181 3134 10-10-2020 Fortis E5
E-177 1341 10-10-2020 Swift (M) E3
F-069 245 10-10-2020 TOGO F1
F-071 85 10-10-2020 Fortis F2
Vervoer:
Al Fiets
A2 Mertens, Koole, Jopse
B4 Overduin, vd Meij, Janga
C2 Rison, Kramer, Joosse

Fortis 1 1ak40 13:00 15:50 Sportpark Sniep
Fortis 2 1ak40 14:30 16:00 Sportpark De Sprong
TOGO 2 1K40 16:00 Sportcomplex Diezestraat
Oranje Wit (D) 5 1K40 14:30 Sportcomplex Diezestraat
Stormvogels (W) 2 1K40 13:00 Sportcomplex Diezestraat
Fortis Al 1ak40 13:00 14:25 Sportpark De Sprong
Fortis A2 1ak40 (KG) 10:15 12:15 Vierhoeven
Nieuwerkerk B1 1K40 11:45 Sportcomplex Diezestraat
Tjoba B1 1K40 10:30 Sportcomplex Diezestraat
Stormvogels (W) B1 3K40 09:30 Sportcomplex Diezestraat
Fortis B4 1akK40 10:45 12:45 Sportpark Baersande
Swift (M) C1 1K40 09:30 Sportcomplex Diezestraat
Fortis C2 1bK40 09:15 10:30 Sportpark
Fortis C3 1K40 10:30 11:45 Kunstgras KVK
Swift (M) D1 2K40 10:30 Sportcomplex Diezestraat
Swift (M) D2 2K40 09:30 Sportcomplex Diezestraat
Fortis D3 1K40 08:45 10:00 Sportpark Het Schenge
Fortis E1 1K40 08:30 09:30 Sportcomplex Van Cittersweg
TOGO E2 7K24 10:30 Sportcomplex Diezestraat
TOP (A) E2 7K24 09:30 Sportcomplex Diezestraat
Fortis E4 2aK60 08:15 09:00 Kunstgras KVK
Swift (M) E4 6K24 10:30 Sportcomplex Diezestraat
Fortis E6 3K24 09:15 10:00 Sportpark De Sprong
Fortis F1 2K24 08:45 09:30 Sportpark Het Schenge
Tjoba F2 6K24 09:30 Sportcomplex Diezestraat
c3 Bor, Veerhoek, Vos E6 Geldof, Prior
D3 Hijman, Siben, Blokpoel F1 Ebert, Bor

El Debbaut, Veen
E4 Viergever, Steketee

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Patrick Koppejan

Lars Jumelet
Jochem Adriaanse

Kirsten van Lomwel

Kelly Meliefste

Finn van Lomwel

Lasha Papunashvili

Giorghi Papunashvili

Roan Cannoo



1F

R1H

R R3U

R3V

AlH

BHKC

D-125

F-071
Vervoer:

1849
5543
3617
3623
7220
7474
3553

94

17-10-2020
17-10-2020
17-10-2020
17-10-2020
17-10-2020
17-10-2020
17-10-2020
17-10-2020

Fortis 1

Fortis 2
Korbatjo 2
ADO 3

Fortis Al
PKC/Vertom B1
Fortis D3
ONDO (M) F1

B1 Louws, Dellebeke, Slotboom

1F

R1H

R3U

R3V

AlH

BHKC
Vervoer:

B1 Harten, Mol, van der Vaart

1595
5062
3969
3961
7045
7494

24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020

Fortis 1

Fortis 2
Erasmus 2
TOP (A) 4
Fortis Al
DeetosSnel B1

Programma 1° helft veldcompetitie 2020-2021

ZATERDAG 17 OKTOBER 2020

Juliana 1
PKC/Vertom 4
Fortis 3

Fortis 4
PKC/Vertom A3
Fortis B1

Blauw Wit (K) D1
Fortis F2

1K40

1K40
1G (G)

1K40
1K40
1K40
1K40

3G (G)

F2 Outheusden, Nijsse

11:30
12:45

08:15

09:45

16:00
14:30
14:00
15:00
13:00
10:45
12:00
10:30

ZATERDAG 24 OKTOBER 2020

Kinderdijk 1
Kinderdijk 2
Fortis 3

Fortis 4

Oranje Wit (D) A2
Fortis B1

1K40
1K40
1K40
1K40
1K40
1K40

11:30
12:30

07:45

16:00
14:30
14:00
14:00
13:00
10:05

Fértis

Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportveld H.Parkhurstweg
Sportcomplex Trekdam
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Oostpolder
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Brigge

Meyghan Koole

Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Ingang De Waghemakerestraat
Sportcomplex Van Cittersweg
Sportcomplex Diezestraat
Sportterrein Vorrinklaan

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan



